mínimo295/80 R22.5 de uso misto. CAPACIDADE: Peso 

bruto total (PBT) homologado de 23.000 kg. 

Unid 1 612.600,00 IVECO/ 

TECTOR 27-320 

COM BASCULA 

DE 12M³ 

Total: 612.600,00 

CLÁUSULA SEGUNDA 

VALOR 

2.1. Dá-se ao presente instrumento o valor de R$ 612.600,00 (seiscentos e doze mil e seiscentos reais), de 
acordo com a proposta apresentada pelo CONTRATADO que é parte integrante deste instrumento. 

CLÁUSULA TERCEIRA 

DA FORMA DE PAGAMENTO 

3.1 - Os pagamentos serão efetuados, de acordo com a execução do objeto previsto no anexo I. Após a